1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

浙江联池水务设备股份有限公司

2014 年 1 月 1 日至 2016 年 5 月 31 日

财务报表附注

（除另有注明外，所有金额均以人民币元为货币单位）

一、公司的基本情况

（一）历史沿革

（1）设立及首次出资

2007年 8月 30日，公司设立，名称为“浙江联池水务设备有限公司” （以下简称“浙江

联池”），住所为杭州市下城区现代置业大厦东楼 501 室，注册资本为人民币 1,008.00 万元，

设立时具体股权结构如下：

股东 出资额(万元) 出资比例（%） 出资方式

池国正 504.00 50.00 货币出资

池文君 504.00 50.00 货币出资

合计 1,008.00 100.00

本次出资业经杭州华磊会计师事务审验，并出具杭中业验[2007]836 号验资报告。

（2）第一次增资

2010 年 11 月 26 日，公司完成股权变更登记，股东池万青以人民币 500.00 万元对公司进

行增资。变更前后股权结构如下：

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 504.00  504.00 33.42

池文君 504.00  504.00 33.42

池万青  500.00 500.00 33.16

合计 1,008.00 500.00 1,508.00 100.00

本次出资业经杭州钱塘会计师事务所审验，并出具钱塘验字[2010]873号验资报告。

 19

（3）第二次增资

2010 年 12 月 02 日，公司完成股权变更登记，股东颜佩娇以人民币 800.00 万元对公司进

行增资。变更前后股权结构如下：

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 504.00  504.00 21.84

池文君 504.00  504.00 21.84

池万青 500.00  500.00 21.66

颜佩娇  800.00 800.00 34.66

合计 1,508.00 800.00 2,308.00 100.00

本次出资业经杭州钱塘会计师事务所审验，并出具钱塘验字[2010]892号验资报告。

（4）第一次股权转让

2011 年 7 月 20 日，股东池国正、池文君将其持有的该公司部分股权转让给股东颜佩娇及

池万青，变更前后股权结构如下：

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 504.00 -489.00 15.00 0.65

池文君 504.00 -489.00 15.00 0.65

池万青 500.00 489.00 989.00 42.85

颜佩娇 800.00 489.00 1,289.00 55.85

合计 2,308.00  2,308.00 100.00

（5）第三次增资

2011年 8月 18日，股东颜佩娇、池万青对公司进行增资，变更前后股权结构如下：

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 15.00  15.00 0.50

池文君 15.00  15.00 0.50

池万青 989.00 350.00 1,339.00 44.51

颜佩娇 1,289.00 350.00 1,639.00 54.49

合计 2,308.00 700.00 3,008.00 100.00

本次出资业经杭州钱塘会计师事务所审验，并出具钱塘验字[2011]665号验资报告。

（6）第二次股权转让

2015 年 7 月 31 日，股东池万青、颜佩娇将部分股权转让给池国正、池文君，变更前后股

权结构如下：

 20

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 15.00 1,039.00 1,054.00 35.04

池文君 15.00 1,039.00 1,054.00 35.04

池万青 1,339.00 -889.00 450.00 14.96

颜佩娇 1,639.00 -1,189.00 450.00 14.96

合计 3,008.00  3,008.00 100.00

（7）第四次增资

2016年5月24日，股东池国正、池文君、颜佩娇、池万青分别以人民币50.00万元，共计200.00

万元对公司进行增资，变更前后股权结构如下：

股东 变更前（万元） 变动（万元） 变更后（万元） 出资比例（%）

池国正 1,054.00 50.00 1,104.00 34.41

池文君 1,054.00 50.00 1,104.00 34.41

池万青 450.00 50.00 500.00 15.59

颜佩娇 450.00 50.00 500.00 15.59

合计 3,008.00 200.00 3,208.00 100.00

本次出资业经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具天职业字[2016]12512

号验资报告。

（二）本公司营业执照统一社会信用代码：913300006661828672

（三）本公司住所：杭州市余杭区文一西路 1500号 2幢 413室

（四）本公司法定代表人：池国正

（五）本公司的母公司以及最终控制方

本公司无母公司，公司的实际控制人为池国正、池万青、池文君、颜佩娇。

（六）本公司经营范围：一般经营项目：水利工程施工，水处理及水利工程设备的新技术

研发，水处理设备的生产（限分公司）、销售、安装及技术服务；塑料制品、机电产品的销售，

经营进出口业务。

（七）财务报告的批准报出机构和财务报告批准报出日

财务报告的批准报出机构：浙江联池水务设备股份有限公司董事会；

财务报告批准报出日：2016年8月11日

二、财务报表的编制基础

（一）编制基础

 21

本财务报表以公司持续经营假设为基础，根据实际发生的交易事项，按照企业会计准则的

有关规定，并基于以下所述重要会计政策、会计估计进行编制。

（二）持续经营

经公司评估未发现自报告期末起 12个月的影响公司持续经营能力的因素。

三、重要会计政策、会计估计

（一）遵循企业会计准则的声明

公司基于上述编制基础编制的财务报表符合财政部已颁布的最新企业会计准则及其应用